



Urząd Miejski w Żarowie

ul. Zamkowa 2, 58-130 Żarów tel: 74 30 67 333

<http://www.um.zarow.pl>, <https://bip.um.zarow.pl/>

Karta nr 6

FB/14

<b>Nazwa usługi</b>	<b>ODROCZENIE TERMINU PŁATNOŚCI PODATKU LUB ZALEGŁOŚCI PODATKOWYCH DLA PRZEDSIĘBIORCÓW</b>
<b>Podstawa prawna</b>	Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa Ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w zakresie niektórych ulg i zwolnień podatkowych w ramach pomocy de minimis. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XXIX/219/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.
<b>Wymagane dokumenty</b>	1. Wniosek z uzasadnieniem. 2. Informacja o pomocy publicznej otrzymanej przez przedsiębiorcę w okresie trzech kolejnych lat poprzedzających dzień złożenia wniosku – druk do pobrania w Biurze Obsługi Klienta lub na stronie internetowej Urzędu. 3. Zaświadczenia lub oświadczenie przedsiębiorcy o otrzymanej pomocy de minimis w roku, w którym przedsiębiorca ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, druk do pobrania w Biurze Obsługi Klienta lub na stronie internetowej Urzędu.
<b>Miejsce wykonania usług</b>	Biuro Obsługi Klienta – przyjęcie wniosku oraz wymaganych dokumentów. Referat Finansowo-Budżetowy pokój nr 2, tel. (74) 30 67 333 w. 358 – załatwienie sprawy.
<b>Oplaty</b>	Stawka opłaty prolongacyjnej równa jest obniżonej stawce odsetek za zwłokę od zaległości podatkowych.
<b>Tryb odwoławczy</b>	Odwołanie od decyzji do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Wałbrzychu za pośrednictwem Burmistrza Miasta Żarów w terminie 14 dni od doręczenia decyzji.
<b>Termin załatwienia</b>	Niezwłocznie, nie później niż w ciągu 30 dni.
<b>Uwagi</b>	Odroczenie terminu płatności podatku lub zaległości podatkowej dotyczy podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków transportowych.